PORTO VELHO-RO, SEGUNDA-FEIRA, 05 DE AGOSTO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69)3225-5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Pelo presente edital, o 3º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS - TABELIONATO FACHIN, localizado à Rua Dom Pedro II,
637, salas 505 e 507 (5º andar) Edifício Centro Empresarial Porto Velho, fone 69 3211 4141 - Centro, em PORTO VELHO-
RONDONIA, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas abaixo relacionadas que tem em seu poder títulos apontados para
protesto, com as seguintes características:

Protocolo: 299829
Devedor: ANDREILSON SIMPLICIO DE DEUS  CPF/CNPJ: 595.059.582-34
Espécie: DMI     Nº do Título:445554

Protocolo: 299922
Devedor: FRANCISCO FLORES NETO  CPF/CNPJ: 445.964.801-68
Espécie: CCJ     Nº do Título:C0054222019

Protocolo: 300051
Devedor: JOSE MAURICIO DE CARVALHO REIS  CPF/CNPJ: 10.325.736/0001-93
Espécie: CH     Nº do Título:900749

Protocolo: 300052
Devedor: JOSE MAURICIO DE CARVALHO REIS  CPF/CNPJ: 10.325.736/0001-93
Espécie: CH     Nº do Título:900750

Protocolo: 300053
Devedor: JOSE MAURICIO DE CARVALHO REIS  CPF/CNPJ: 10.325.736/0001-93
Espécie: CH     Nº do Título:900751

Protocolo: 300143
Devedor: CRIS PET SHOP LTDA  CPF/CNPJ: 21.609.356/0001-05
Espécie: DMI     Nº do Título:112

Protocolo: 300144
Devedor: CRIS PET SHOP LTDA  CPF/CNPJ: 21.609.356/0001-05
Espécie: DMI     Nº do Título:4778

Protocolo: 300145
Devedor: CRIS PET SHOP LTDA  CPF/CNPJ: 21.609.356/0001-05
Espécie: DMI     Nº do Título:4778

Protocolo: 300146
Devedor: CRIS PET SHOP LTDA  CPF/CNPJ: 21.609.356/0001-05
Espécie: DMI     Nº do Título:4778

Protocolo: 300147
Devedor: CRIS PET SHOP LTDA  CPF/CNPJ: 21.609.356/0001-05
Espécie: DMI     Nº do Título:4778

Protocolo: 300181
Devedor: JAQUELINE CARDOSO RODRIGUES BARBOSA  CPF/CNPJ: 771.276.762-91
Espécie: DMI     Nº do Título:1360

Protocolo: 300186
Devedor: ROBERTA LETICIA APONTES ZIBETTI  CPF/CNPJ: 754.582.412-15
Espécie: DMI     Nº do Título:005020737

PORTO VELHO-RO, SEGUNDA-FEIRA, 05 DE AGOSTO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69)3225-5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 300194
Devedor: NATALINA S. DE OLIVEIRA  CPF/CNPJ: 030.062.972-96
Espécie: DMI     Nº do Título:00037395 2

Protocolo: 300200
Devedor: ANTONIO MENDES DE LIMA  CPF/CNPJ: 21.196.644/0001-77
Espécie: DMI     Nº do Título:42861/2

Protocolo: 300227
Devedor: BRAZ ROCHA AIRES  CPF/CNPJ: 177.418.313-72
Espécie: DMI     Nº do Título:148065

Protocolo: 300228
Devedor: BRAZ ROCHA AIRES  CPF/CNPJ: 177.418.313-72
Espécie: DMI     Nº do Título:153507

Protocolo: 300229
Devedor: BRAZ ROCHA AIRES  CPF/CNPJ: 177.418.313-72
Espécie: DMI     Nº do Título:181211

Protocolo: 300230
Devedor: BRAZ ROCHA AIRES  CPF/CNPJ: 177.418.313-72
Espécie: DMI     Nº do Título:187645

Protocolo: 300231
Devedor: BRAZ ROCHA AIRES  CPF/CNPJ: 177.418.313-72
Espécie: DMI     Nº do Título:149302

Protocolo: 300232
Devedor: BRAZ ROCHA AIRES  CPF/CNPJ: 177.418.313-72
Espécie: DMI     Nº do Título:152594

Protocolo: 300233
Devedor: BRAZ ROCHA AIRES  CPF/CNPJ: 177.418.313-72
Espécie: DMI     Nº do Título:160738

Protocolo: 300234
Devedor: BRAZ ROCHA AIRES  CPF/CNPJ: 177.418.313-72
Espécie: DMI     Nº do Título:189539

Protocolo: 300235
Devedor: BRAZ ROCHA AIRES  CPF/CNPJ: 177.418.313-72
Espécie: DMI     Nº do Título:149063

Protocolo: 300236
Devedor: BRAZ ROCHA AIRES  CPF/CNPJ: 177.418.313-72
Espécie: DMI     Nº do Título:178125

Protocolo: 300256
Devedor: CARLOS COSTA DE FARIAS  CPF/CNPJ: 684.895.012-20
Espécie: DMI     Nº do Título:64197

Protocolo: 300272
Devedor: ANTONIA SOARES SOUTO  CPF/CNPJ: 620.801.482-49

PORTO VELHO-RO, SEGUNDA-FEIRA, 05 DE AGOSTO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69)3225-5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Espécie: DMI     Nº do Título:576046

Protocolo: 300298
Devedor: ANTONIO DAS CHAGAS CAMPOS  CPF/CNPJ: 007.277.502-59
Espécie: DMI     Nº do Título:151011

Protocolo: 300299
Devedor: ANTONIO DAS CHAGAS CAMPOS  CPF/CNPJ: 007.277.502-59
Espécie: DMI     Nº do Título:157558

Protocolo: 300300
Devedor: ANTONIO DE JESUS GOMES  CPF/CNPJ: 816.789.913-68
Espécie: DMI     Nº do Título:201440

Protocolo: 300301
Devedor: ANTONIO DE JESUS GOMES  CPF/CNPJ: 816.789.913-68
Espécie: DMI     Nº do Título:183856

Protocolo: 300302
Devedor: ANTONIO DE JESUS GOMES  CPF/CNPJ: 816.789.913-68
Espécie: DMI     Nº do Título:189273

Protocolo: 300303
Devedor: ANTONIO DE JESUS GOMES  CPF/CNPJ: 816.789.913-68
Espécie: DMI     Nº do Título:202784

Protocolo: 300308
Devedor: ANTONIO LEAO BRASIL SERFATY  CPF/CNPJ: 148.707.112-49
Espécie: DMI     Nº do Título:258075

Protocolo: 300309
Devedor: ANTONIO LEAO BRASIL SERFATY  CPF/CNPJ: 148.707.112-49
Espécie: DMI     Nº do Título:272931

Protocolo: 300310
Devedor: ANTONIO LEAO BRASIL SERFATY  CPF/CNPJ: 148.707.112-49
Espécie: DMI     Nº do Título:276771

Protocolo: 300311
Devedor: ANTONIO LEAO BRASIL SERFATY  CPF/CNPJ: 148.707.112-49
Espécie: DMI     Nº do Título:307775

Protocolo: 300312
Devedor: ANTONIO LEAO BRASIL SERFATY  CPF/CNPJ: 148.707.112-49
Espécie: DMI     Nº do Título:302433

Protocolo: 300316
Devedor: ANTONIO RIBEIRO FERREIRA  CPF/CNPJ: 591.398.462-53
Espécie: DMI     Nº do Título:471364

Protocolo: 300329
Devedor: ANTONIO TEIXEIRA CHAVES  CPF/CNPJ: 039.064.009-30
Espécie: DMI     Nº do Título:238670

Protocolo: 300330

PORTO VELHO-RO, SEGUNDA-FEIRA, 05 DE AGOSTO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69)3225-5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: ANTONIO TEIXEIRA CHAVES  CPF/CNPJ: 039.064.009-30
Espécie: DMI     Nº do Título:215733

Protocolo: 300331
Devedor: ANTONIO TEIXEIRA CHAVES  CPF/CNPJ: 039.064.009-30
Espécie: DMI     Nº do Título:242661

Protocolo: 300332
Devedor: ANTONIO TEIXEIRA CHAVES  CPF/CNPJ: 039.064.009-30
Espécie: DMI     Nº do Título:244595

Protocolo: 300333
Devedor: ANTONIO TEIXEIRA CHAVES  CPF/CNPJ: 039.064.009-30
Espécie: DMI     Nº do Título:238178

Protocolo: 300334
Devedor: ANTONIO TEIXEIRA CHAVES  CPF/CNPJ: 039.064.009-30
Espécie: DMI     Nº do Título:220666

Protocolo: 300335
Devedor: ANTONIO TEIXEIRA CHAVES  CPF/CNPJ: 039.064.009-30
Espécie: DMI     Nº do Título:259737

Protocolo: 300336
Devedor: ANTONIO TEIXEIRA CHAVES  CPF/CNPJ: 039.064.009-30
Espécie: DMI     Nº do Título:218104

Protocolo: 300337
Devedor: ANTONIO TEIXEIRA CHAVES  CPF/CNPJ: 039.064.009-30
Espécie: DMI     Nº do Título:233073

Protocolo: 300338
Devedor: ANTONIO TEIXEIRA CHAVES  CPF/CNPJ: 039.064.009-30
Espécie: DMI     Nº do Título:250778

Protocolo: 300341
Devedor: ANTONIO VANCLEI RODRIGUES DA SILVA  CPF/CNPJ: 004.187.562-10
Espécie: DMI     Nº do Título:604696

Protocolo: 300342
Devedor: APARECIDA DARC ROCHA FONTINELLI VALE  CPF/CNPJ: 002.370.232-02
Espécie: DMI     Nº do Título:5496725

Protocolo: 300352
Devedor: ARLETE GOMES MONTEIRO  CPF/CNPJ: 340.825.572-53
Espécie: DMI     Nº do Título:428933

Protocolo: 300353
Devedor: ARLINE LEANDRO PRESTES DA SILVA MACHADO  CPF/CNPJ: 000.749.672-90
Espécie: DMI     Nº do Título:401504

Protocolo: 300354
Devedor: ARLINE LEANDRO PRESTES DA SILVA MACHADO  CPF/CNPJ: 000.749.672-90
Espécie: DMI     Nº do Título:394804

PORTO VELHO-RO, SEGUNDA-FEIRA, 05 DE AGOSTO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69)3225-5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 300358
Devedor: ARTUR DA COSTA SALES  CPF/CNPJ: 000.769.162-94
Espécie: DMI     Nº do Título:452119

Protocolo: 300359
Devedor: ASSIS LINO DA PIEDADE  CPF/CNPJ: 952.913.002-30
Espécie: DMI     Nº do Título:376808

Protocolo: 300360
Devedor: ASSIS LINO DA PIEDADE  CPF/CNPJ: 952.913.002-30
Espécie: DMI     Nº do Título:374173

Protocolo: 300377
Devedor: AUREA MARINA PANTOJA  CPF/CNPJ: 965.793.662-49
Espécie: DMI     Nº do Título:364170

Protocolo: 300379
Devedor: AURILENE DE SOUZA MACEDO  CPF/CNPJ: 603.871.902-44
Espécie: DMI     Nº do Título:366924

Protocolo: 300380
Devedor: BEATRIZ GOMIDE DA SILVA  CPF/CNPJ: 002.734.002-31
Espécie: DMI     Nº do Título:398841

Protocolo: 300381
Devedor: BEATRIZ GOMIDE DA SILVA  CPF/CNPJ: 002.734.002-31
Espécie: DMI     Nº do Título:362032

Protocolo: 300382
Devedor: BEATRIZ GOMIDE DA SILVA  CPF/CNPJ: 002.734.002-31
Espécie: DMI     Nº do Título:426095

Protocolo: 300417
Devedor: ALINE QUEIROZ DA SILVA DE CARVALHO  CPF/CNPJ: 749.855.902-15
Espécie: CCJ     Nº do Título:C0057032019

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente Edital, publicado em 05/08/2019 na forma
legal e afixado em lugar público, ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido encontrados,
intimados para todos os fins de direito cientificando-os de que os protestos serão lavrados em 06/08/2019 se antes não
forem evitados. Informações para Quitação de títulos das 9 as 15 horas, no Tabelionato.

 PORTO VELHO, 02 de agosto de 2019.
 (62 apontamentos)

DRº LUCIANA FACHIN-TABELIÃ

		2019-08-05T09:17:33-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187